1

■実施案内 ■当社ブースの様子

2024 年 10 月 21 日

各位                               コーナン商事株式会社

「第 50 回ナニワ区民まつり」防災コーナーへ参加のお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役：疋田 直太郎、以下当社）は、10 月 20 日（日）に浪速公園

（大阪市浪速区）で開催された、「第 50 回ナニワ区民まつり」防災コーナーに参加いたしました

のでお知らせいたします。

2

「第 50 回ナニワ区民まつり」防災コーナーは、近年頻発する自然災害に備え、区民の防災意識

の更なる向上のため、具体的な対策を紹介するなどの啓発機会の提供をテーマとしたイベント

コーナーです。

当日は、防災関係団体の啓発展示や消防車などの車両展示のほか、様々な体験ブースも充実し、

多くの方が参加されていました。当社は、防災グッズの展示、緊急トイレの実演、耐震パッドの

無料配布などのイベントを実施し、大変盛況でした。

 今後も自治体と協力し地域社会の安全と安心の確保に努めてまいります。

 以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR＠hc-kohnan.co.jp